
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

«Новоомская средняя общеобразовательная школа  

Омского муниципального района Омской области» 

 

ПРИКАЗ 

 

28 августа  2024 г                                                                                            № 167/1 

 

п. Новоомский 

 

О внесении изменений в ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО  

 

       В соответствии с Приказом Министерства Просвещения РФ № 171 «О внесении изменений в 

некоторые приказы Министерства образования и науки приказа Министерства просвещения РФ 

касающиеся изменения ФОП НОО, ООО и СОО» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести изменения в ООП НОО в п.1.2 раздела Планируемые результаты освоения 

обучающимися ООП НОО; п.2.2 Рабочие программы отдельных  учебных предметов; 

п.3.1 Учебный план НОО. 

2. Внести изменения в ООП ООО в п.1.2 раздела Планируемые результаты освоения 

обучающимися ООП ООО; п.2.2 Рабочие программы отдельных  учебных предметов; 

п.4.1 Учебный план ООО. 

3. Внести изменения в ООП СОО в п.1.2 раздела Планируемые результаты освоения 

обучающимися ООП СОО; п3.2 Содержание отдельных учебных предметов, курсов, 

модулей; п.4.1 Учебный план СОО. 

4. Заместителям директора по УВР Шипиловой С.В и Шако Л.Ф внести необходимые 

изменений в ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО. 

5. Администратору сайта, Сорзуновой Т.В, разместить данные изменения на сайте МБОУ 

«Новоомская СОШ». 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы           Д.Ю.Грабер 

 

 

 

 

  

 

 


